



LENA WILLEMARCK KOMMER TILL SKÄRHOLMEN!

En av Sveriges främsta folkmusiksångerskor, Lena Willemark, inleder höstens stora musiksatsning SkärKonsert på Stadsteaters scen i Skärholmen. Två unika söndagar bjuder vi på familjekonserter med sång, lek, musik och pröva-på-instrument.

Under hösten förstärker Stockholms stadsteater Skärholmen sitt musikaliska spår och ger vid två tillfällen SkärKonsert. I SkärKonsert bjuder kompositören och musikern Niklas Brommare in sina musikaliska vänner för att möta den unga publiken med musik och spelande.

SkärKonsert kommer att vara ett återkommande inslag på scenen i Skärholmen under de närmaste åren - få växa, ömsa skinn och anta former som SkärSkolkonsert, SkärKonsert med unga musikanter, SkärKonsert med musiker från Skärholmen, SkärStråkkonsert...

Niklas Brommare som är slagverkare, kompositör och musiker, har rönt stora framgångar både i Sverige och utomlands. Han har varit solist med Kungliga Filharmonikerna, Radiosymfonikerna och Radiokören och som kammarmusiker har han spelat med *The Chamber Orchestra of Europé, Ensemble Modern Frankfurt* och *Klangforum Wien*. Niklas är på heltid knuten till Skärholmsscenen.

Lena Willemark är en av Sveriges främsta folkmusiksångerska och riksspelman. Förutom att ha ägnat sig åt folkmusik och jazz har hon också skapat sina egna folkmusikaliska traditioner och gett kulningen en renässans. Lena har framträtt med folkmusikgrupper som Frifot och Enteli och turnerar både i Sverige och utomlands. Hon har spelat in flera skivor, däribland de egna skivorna *När som gräset det vajar* och *Älvdalens elektriska*.

Mika Takehara är slagverkare med solistkarriär i Sverige, Japan och Europa. Hon har examen och forskardiplom från Toho Gakuen College of Music i Tokyo. Mika Takehara är också utbildad vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm varifrån hon 2001 mottog solistdiplom och fick uppträda med Kungliga Filharmonikerna. 2004 kom Mika Takeharas debutalbum, *Thirteen Drums*. Förutom sin egen karriär spelar hon tillsammans med Saito Kinen Orchestra.

stockholms stadsteater
SKÄRHOLMEN



PRESSMEDDELANDE.

SKÄRKONSERT

SÖN 24 OKT KL. 15.00

GÄST: Lena Willemark - *Folkmusiksångerska och riksspelman.*

SÖN 21 NOV KL. 15.00

GÄST: Mika Takehara - *Slagverkare med solistkarriär i Sverige, Japan och Europa.*

Medverkande på scen

Niklas Brommare, Lena Willemark, Mika Takehara

Familjeföreställning för alla och barn från 6 år
Speltid ca 60 min ingen paus

Barn t.o.m. 12 år 40 kr

Ordinarie 70 kr

Förhandsbilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se/press

För ytterligare information kontakta:

Asynja Gray, kommunikatör på Stockholms stadsteater Skärholmen:

tel: 0739-730263, asynja.gray@stadsteatern.stockholm.se

stockholms stadsteater
SKÄRHOLMEN